УСТройСТво
Плавного ПУСка
VT driVe модель FWi-SS3
РУКОВОДСТВО
ПО.ЭКСПЛУАТАцИИ.
�
�км
о

>100
>50>50
5
3.3. Установочные размеры
Габаритные.и.установочные.размеры.5.5кВт-55кВт
Модель Мощность.
(кВт)
Габаритные.
размеры.(мм)
Установочные.
размеры.(мм) Масса.
(кг)
W1 Н1 D W2 Н2 d
FWI-SS3-5d5 5.5 143 270 160 129 247 Мб <3.5
FWI-SS3-7d5 7.5 143 270 160 129 247 Мб <3.5
FWI-SS3-011 11 143 270 160 129 247 Мб <3.5
FWI-SS3-015 15 143 270 160 129 247 Мб <3.5
FWI-SS3-018 18.5 143 270 160 129 247 Мб <3.5
FWI-SS3-022 22 143 270 160 129 247 Мб <3.5
FWI-SS3-030 30 143 270 160 129 247 Мб <3.5
FWI-SS3-037 37 143 270 160 129 247 Мб <3.5
FWI-SS3-045 45 143 270 160 129 247 Мб <3.5
FWI-SS3-055 55 143 270 160 129 247 Мб <3.5
.
Рисунок 3.3.1
Габаритные.и.установочные.размеры.75кВт-560кВт
Модель Мощность.
(кВт)
Габаритные.
размеры.(мм)
Установочные.
размеры.(мм) Масса.
(кг)
W1 Н1 D W2 Н2 d
FWI-SS3-075 75 260 470 200 230 440 М8 <20
FWI-SS3-090 9.0 260 470 200 230 440 М8 <20
FWI-SS3-115 115 260 470 200 230 440 М8 <20
FWI-SS3-132 132 260 470 200 230 440 М8 <20
FWI-SS3-160 160 260 470 200 230 440 М8 <20
FWI-SS3-185 185 260 470 200 230 440 М8 <20
FWI-SS3-200 200 260 470 200 230 440 М8 <20
FWI-SS3-250 250 290 500 200 260 470 М8 <20
FWI-SS3-280 280 290 500 200 260 470 М8 <20
FWI-SS3-320 320 290 500 200 260 470 М8 <20
FWI-SS3-400 400 400 555 200 370 525 М8 <20
FWI-SS3-450 450 400 555 200 370 525 М8 <20
FWI-SS3-500 500 400 555 200 370 525 М8 <20
FWI-SS3-560 560 400 555 200 370 525 М8 <20
H
1
W1 D W2
H